
Motion

Stenungsunds kommuns utveckling de senaste 30 åren har varit spännande, de senaste årens kraftiga

befolkningsutveckling med en stor inflyttning som kräver utveckling av kollektivtrafik skolor o

äldreboende. Som krävt en utbyggnad av nya bostadsområden såväl i de södra kommundelarna som i

andra delar av kommunen. Hur möter vi de framtida behoven som nya och gamla innevånare i vår

kommun har? Hur försörjer vi med utbildningsplatser, äldreboende mm. Hur skapar vi förutsättning

för att hela kommunen skall leva. Hur skapar vi ett samhälle som inte blir ett segregerat samhälle i vi

och dom. Hur skapar vi ett samhälle där den ojämlika hälsan minskar och alla kommuninnevånare får

en möjlighet till ett gott liv.

Vi har haft en industriell utveckling som krävt en förändrad infrastruktur till industrin. Hur ser

morgondagens industri ut och vilka behov finns för att samhälle och industri skall kunna verka

tillsammans för en positiv utveckling av vår kommun. Hur ser framtida rekryteringsbehov ut – vilken

kompetens kan komma att vara efterfrågad och hur möter vi det i vår kommunala utbildningsstruktur

i samverkan med högskolor och andra utbildningsanordnare. Frågorna är många och kräver snabba

och omfattande beslut med ibland stora investeringar som följd.

För att skapa en hållbar utveckling, ekonomiskt, socialt och ekologiskt i vår kommun så måste det till

en vision om hur vi vill att vår kommun skall vara utformad och upplevas. Vi tror att vi måste våga

tänka nästan trettio år fram i tiden till 2040. Då är dagens skolungdomar mitt i sitt förvärvsliv och den

äldre befolkningen betydligt fler och mer aktiva än i dag – hur möter vi denna framtid – hur vill våra

kommuninnevånare att kommunens utbud och service skall vara utformad – hur skall den ojämlika

hälsan förbättras.

Vi tror att det behövs ett strukturerat arbete som inbegriper både de som är föreningsaktiva i idrott,

hyresgäster, pensionärsorganisationer m.fl., företagare, fackliga organisationer och alla andra

intresserade av utveckling av vår kommun

Det är viktigt att detta arbete kommer igång så snabbt som möjligt med en tydlig tidplan och en god

organisering

Vi föreslår därför

Att Kommunfullmäktige beslutar att tillsätta en partiöverskridande arbetsgrupp som får dra upp

riktlinjer för kommande visionsarbete och som rapporterar tillbaka till kf senast 2012


